ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
00.02.2019                                         № 00
с. Андомский Погост
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Андомское
от 09.11.2018 № 103 «О земельном налоге
на территории сельского поселения Андомское»

      Рассмотрев заключение Ревизионной комиссии Вытегорского муниципального района  от 22 ноября 2018 года и с целью приведения нормативно правового акта сельского поселения Андомское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Андомское от 09 ноября 2018 года № 103 «О земельном налоге на территории сельского поселения Андомское» следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции «Установить и ввести в действие с 1 января 2019 года на территории сельского поселения Андомское земельный налог»;

1.2. в абзаце втором подпункта 3.1 пункта 3 решения слова «в срок не позднее 1 декабря 2020 года» заменить словами «в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

1.3.в абзаце втором подпункта 3.2 пункта 3 решения слова «не позднее 1 февраля 2020 года» заменить словами «не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава поселения

В.Ю. Клюшева